本   社 大阪市北区天満 2-1-31 KC-DoDo ﾋﾞﾙ

〒530-0043    電  話 06-6486-9330（大代表）

F A X 06-6486-9385

福 岡 支 店 福岡市博多区榎田 2-9-38 SK ﾋﾞﾙ 502

〒812-0004     電  話 06-6486-9330

F A X 06-6486-9385

２０２５年１１月吉日

お取引先様各位

林 化 成 株 式 会 社

 年 末 年 始 休 業 日 の お 知 ら せ

拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、誠に勝手ながら年末年始の休業日を下記の通りとさせて頂

きます。何卒よろしく御了承くださいますようお願い申し上げます。

なお、納品等につきましては、お早目にご注文くださいますよう併せてお願

い申し上げます。

 敬 具

記

休業日：２０２５年１２月３０日（火）～ ２０２６年１月４日（日）

  ※１２月２９日（月）は午前中で業務を終了とさせていただきます。

以 上